A.07
Grilles de prise
d’air extérieures
BLR-E-RL
Encastré
Circulaire
Acier inoxybable
Brossé

¾ Acier inoxydable brossé, finition teinte naturelle avec treillis contre les oiseaux
¾ Cairox type BLR-E-RL
Exemple de commande
¾ BLR-E-RL, 125
Explication
BLR-E-RL = type de grille
125 = diamètre de raccordement
A.07 BLR-E-RL 1/2 - 2023/6/13 - BE-FR
Ø
D Ø
A
E
C
Dimensions
ØD [mm] ØA [mm] E [mm] C [mm]
BLR-E-RL 100 95 150 42 125
BLR-E-RL 125 120 190 48 145
BLR-E-RL 150 145 210 55 165
BLR-E-RL 160 155 210 55 165
BLR-E-RL 180 178 270 60 205
BLR-E-RL 200 198 270 60 205
Symboles et spécifications
¾ Q = Débit d'air en m³/h
¾ Ps = Perte de pression statique en Pa
¾ Type = Diamètre de connexion du gainage en mm
Graphe de sélection
Ø 125mm
Ø 160mm
Ø 180mm
Ø 200mm
Q [m3/h]
0
50
100
150
200
250
300
350
400
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
Ps [Pa]
Ø 100mm